dono dederat. "`

LITERÃE GVLIELMI

' Marchionis Montìsferrati,

MONTISFERRATL щ:

VLlElmus Marchio;

' „ Montisferratißlë.

Sacri Romani lmperii

_ . регрешиз; Vlylfem,

qui Grœcorum Omnium prudentiiiia

mus. arq; diierriiiimus exifiimatus eli,

рой captam Troiam, arq; folo gqual

iam, rempefian'bus, 8C maritimis era

roribus aâum multorum urbes adr'jlì n

fe, plurimorum mores угадав ferunt.

@a exrre,licet illi uiro nihil addi рой

x fe videreturmihilqg amplius in eo des

Íîderari, multûm ramenv 86 rerum ex;

perientiae, 8l facundiae, SC coniïlij aci

cefsiife poiiea cognitů ей. Eius exëá

plo ( vt muln's) Hc hac rempeiìate RÃ

SC llluliri Domino Leoni de Rofena

tal, Platng, SIE. Domino, de rega

no Bohemig, plœrofëp príncipes, rea

gna, nationesßtl loca,petendi cupído

’ ' Р iij

Princeps, Vicariufêp _

с:

И!

‘Х
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intellit. (шит поз cum his dicbus al

рис! поз fuerit, nö minus ob eius dol

mini dignitatem, fanguinis nobilitaa

Í tem,humanítatem, cœterafëp 8l animi

8l corporis dotes, quam ob eam,qua

Sereníllimum 8C Sereniffimam Regë

8l Reginam Bohemíœ, quibus cond

fanguínitate iuné'ius eli, deuotíonem,

8€ animi aifeâionem obl'eruamus. Si

vidimus non ingrata fronte, et bonos

riHce excepímus," quantum vites, et ea

in quae incidimus tempera patiuntur.

In quibus omnibusA В facultas, certè

animus акр voluntas vnequaquä dea

fuêre. Deleëiatiinfuper in mirandum

modum- eius prœlentia, ex his quae ex

eo cognouimusmihil œquè cupimus,
quam et',v 8l tommodo, 8l honori efe

ft poile : Е: cum nobis delle occalîo,

hunt (altem animum nollrum tefiari

non alienum ab officio, 8l динамо

/
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noiìroßrbitrati fumus. Фраз ob res

cum iter et profeäionem fuam proi'eo

qui, 86 quae animum induxit oxequi

parat, arq; conlìituerit : optemusq;

vbiîç locorum quam maxime libzrä

8l expeditum iter ei prœberi, gratzq;

(пат cum res pofcit fufcipi,cum 0mm'

eiuä comitiua, aliquidëp offieij, 8( hoo

noris, noiìra тат сацГа in zum com

ferri, 8l ß quid ei prœßitimus per at

micos nofìros cumulari:Rogamus ex

animo Sereniifimos.’ llluiìriffimos 8C

lliußres quoiìunq; Principes,Domia

nos, Respublicas, Amicos, 8( Вето

uolos потов. {бШсЁаИЬиз verò,gë0 '

tibus armigeris et fubditis quibufcůq

noßris ñrifiê prœcipiendo, mandate`

mus, quatenus praefatů lllußrem D.

[лепет ‚ cum omni eius comitiua,

cumép omnib9 fuis armis, carriagiis,

capiîs,valixijs,fardellis,& rebus отд

Р (щ
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nibus per omnes paßus,portus,ponl